=

24

stris, qui - a non est, on est a - li - us, non, non est a - li - us, non, non

stris, qui - a non est a - li - us, non a - li - us, non

8 - a non est a - li - us, qui a non est a - li - us, non, non est a - li - us, non

stris, qui - a non est, non est, qui - a non

$\begin{smallmatrix} 6 & \\ 5 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 6 & \\ 8 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 6 & \\ 3 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 6 & \\ 2 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 6 & \\ 5 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 6 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 3 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 2 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 6 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 3 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 2 & \flat \end{smallmatrix}$ $\begin{smallmatrix} 5 & \\ 6 & \flat \end{smallmatrix}$

32

est a - li - us, est a - li - us qui pu - gnet, pu-gnet pro no -
 est a - li - us, non est a - li - us qui pu-gnet pro no - bis, qui
 8 est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis, pro no - bis, pu-gnet pro no -
 est a - li - us, non est a - li - us qui pu-gnet pro no -

6 6 6 5 6 6 7 $\frac{1}{6}$ 8 5 3 5 4 3 5 3 6 4 8 6 5 6

=

40

bis, pu-gnet pro no - - bis, ni - si tu De - us no - ster,
 pu - gnet pro no - bis, pro no-bis, pro no - bis, ni -
 8 bis, ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu
 bis, ni - si tu De - us no - ster, De - us no - ster, De -

3 2 5 6 5 6 8 7 $\frac{1}{6}$ 3 4 6 7 6 4 3

48

ni - si tu De - us no - ster, De - us no - ster, De - us no - ster, no -

si tu De - us no - ster, ni - si, ni - si tu De - us no -

De - us, De - us no - ster, ni - si tu De - us no - ster, De - us no - ster, tu De -

us no - ster, no - ster, ni - si tu De - us no - ster, De - us no -

7 6 6 5 $\frac{1}{2}$ 6 $\frac{1}{2}$ 6 5 $\frac{1}{2}$ 6 6 5 6 $\frac{1}{2}$ 6 5 6 8 5 6 $\frac{1}{2}$ 6

6

The musical score consists of four staves. The top three staves are in treble clef, and the bottom staff is in bass clef. The key signature changes throughout the piece, indicated by various sharps and flats. The lyrics are written below the notes. The first staff starts with a dotted half note followed by eighth notes. The second staff begins with a half note. The third staff starts with a half note. The bass staff starts with a half note.

ster, De - us no - ster, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,

ster, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu -